
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК 
ДЕ СПОРТ 

РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 
ПО СПОРТУ 

ПРИДН1СТР0ВСБК01 
М0ЛДАВСБК01 
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

/У. @9. (XOcC'ib
ПРИКАЗ

№ 9^ ^

г. Тирасполь

О награждении сотрудников Государственной службы 
по спорту Приднестровской Молдавской Республики 

в честь профессионального праздника «День работника 
физической культуры и спорта»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 6 апреля 2017 года №64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной 
штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской 
Республики» в текущей редакции, Приказом Государственной службы по спорту 
Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 2014 года №60 «Об утверждении 
положений о ведомственных наградах Г осударственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики (САЗ 14-23) с изменениями, внесенными приказами 
Г осударственной службой по спорту Приднестровской Молдавской Республики от 4 октября 
2017 года №126 (САЗ 17-45), от 26 декабря 2017 года №191 (САЗ 18-4), за добросовестную 
службу, в связи с празднованием профессионального праздника «День работника физической 
культуры и спорта Приднестровской Молдавской Республики, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Почетной грамотой Г осударственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики:

- Грицкевич Евгению Игоревну, начальника отдела спорта высших достижений и 
спортивного резерва;

- Павленко Андрея Александровича, главного специалиста - пресс-секретаря отдела 
развития физической культуры и массового спорта;

- Торица Константина Валерьевича, начальника отдела международно-правовых 
отношений;

- Чернецкую Елену Петровну, заместителя директора по капитальному строительству 
ГУ «Республиканский стадион».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Н.М. Телятинская


